Российская Федерация

Красноярский край

Ермаковский район

Танзыбейский сельский Совет депутатов

                                     Решение
25 мая 2011 года                        п. Танзыбей                          № 23-66-р

«О внесении изменений в решение № 12-29-р

от 18 октября 2010 года «О земельном налоге».
        На основании Закона ст. 387 гл.31, ч.1 ст.397 Налогового кодекса РФ, руководствуясь  Уставом Танзыбейского сельсовета, Танзыбейский сельский Совет депутатов,

 РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 12-29-р «О земельном налоге», принятое Танзыбейским сельским Советом депутатов 18 октября 2010 года следующие изменения:

пп.1 п.3 изложить в следующей редакции: для налогоплательщиков-организаций  и физических лиц, являющихся индивидуальными предпринимателями:
- авансовые платежи по налогу уплачиваются не позднее последнего числа месяца, следующего за отчетным периодом;

- налог, подлежащий уплате по истечении налогового периода, уплачивается не позднее 01 февраля года, следующим за истекшим налоговым периодом;
пп.2 п.3 изложить в следующей редакции для налогоплательщиков-физических лиц, (за исключением физических лиц, являющихся предпринимателями):

- налог,  подлежащий уплате по истечению налогового периода, уплачивается не ранее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя сельского Совета депутатов Цедрик О.И.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования, норма распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2010 года.

Глава сельсовета:                                                         О.В.Бовкун